22, eușgulii I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 4 fl. 50 cr. Cu dăruță la
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl.
Unu exemplar 5 or. v. a. sau
15 hari.

Acestu abonamentele care
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 27.—Anul III.

Brașov, Duminecă 4 (16) Februarie

1890.

Brașov 3 Februarie st. v.

De bine ce s'au împăcatu Nemții cu Cehii în Boemia, foile ungurești găsească a fi lucru cu cale și cu minte să strige în gura mare, că la noi în Ardel și Tera ungurească nu mai există adă cestiune de naționalitate.